有識者議員懇談会 議事概要

○ 日 時   平成 24 年 7 月 26 日（木）10:00～10:40

○ 場 所   合同庁舎４号館第３特別会議室

○ 出席者   相澤議員、奥村議員、今榮議員、白石議員、青木議員、中鉢議員、平野議員、大西

議員、倉持統括官、中野審議官、吉川審議官、大石審議官

○ 議事概要

議題１．第 103 回総合科学技術会議本会議に向けて

（有識者議員の率直な意見交換の場とするため非公開）

議題２．アクションプラン対象施策特定について

（有識者議員の率直な意見交換の場とするため非公開）

議題３．カーネギー・グループ会合出張報告

（有識者議員の率直な意見交換の場とするため非公開）

（以 上）